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Beauty In Out Elixir är ett nutrikosmetikatillskott i dricksflaskaformat, med en hög koncentration av
hydrolyserat kollagen, hyaluronsyra, druvkärnor, vitaminer och mineraler. Dess ingredienser verkar för att
minska tecken på åldrande genom att minska uttryckslinjerna, ge återfuktning och fasthet till huden i
ansikte, hals och dekolletage samt glans till hår och naglar.

DESCRIPCIÓN

Egenskaper av Beauty In & Out Elixir aktiva ingredienser

Den exklusiva formeln av Beauty In & Out Elixir ger en hög koncentration av typ I hydrolyserat
kollagen (5 g per injektionsflaska), hyaluronsyra, druvkärnor (95 % OPC), vitaminer och mineraler.

Dessa aktiva ingredienser verkar från insidan så att deras effekter reflekteras på utsidan:

Vitamin C: Bidrar till cellulärt skydd mot oxidativ skada, till normal bildning av kollagen i huden och
till immunsystemets normala funktion.

Hydrolyserat kollagen (5 g) och hyaluronsyra: De tillhandahåller proteiner som är en naturlig
del av strukturerna och strukturerna hos hud, hår och naglar, för deras elasticitet.

Druvfrön: Druvkärnor (95% OCP) är mycket rika på polyfenoler, speciellt antocyaniner, flavonoler
och proantocyanidiner såsom flavonoider, som har visat antioxidantaktivitet och även vitaliserande
effekter på huden.

Vitamin A: Bidrar till normalt underhåll av hud och slemhinnor, till normal metabolism av järn och
till immunsystemets normala funktion.

B-vitaminer: Vitamin B2 (riboflavin) , vitamin B3 (niacin eller niacinamid) och vitamin B7
(biotin) bidrar till normalt underhåll av hud och slemhinnor. Biotin (vitamin B7) bidrar också till
normalt hårvård. Vitamin B5 (pantotensyra)  bidrar till  normal produktion och metabolism av
vitamin D. Vitaminerna B6 och B12 bidrar till normal energiomsättning, till att minska trötthet
och utmattning och till immunsystemets normala funktion.
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Vitamin E: Vitamin E bidrar till cellulärt skydd mot oxidativ skada.

Zink och selen: De bidrar till normalt underhåll av hår och naglar.

 

Vem rekommenderas Beauty In & Out Elixir för?

Beauty In & Out Elixir  är perfekt för dig som vill visa upp ung hud, hår och naglar  och blända
skönhet.

Det  rekommenderas  också  för  tillfällen  då  vi  behöver  extra  vitalitet  för  vår  hud  och  hår  :
säsongsmässiga förändringar, stress, hög solexponering, och som ett komplement när andra kosmetiska
metoder används för skönheten i huden och håret.

Bruksanvisning

1 injektionsflaska en gång om dagen, helst på morgonen.

Vilka är ingredienserna i Beauty In & Out Elixir?

Renat  vatten,  hydrolyserat  kollagen,  vitamin  C,  druvkärnpulverkoncentrat  (  Vitis  vinifera  ),  niacin,
hyaluronsyra,  vitamin  E,  zinkglukonat,  pantotensyra,  vitamin  B6,  riboflavin,  vitamin  A,  natriumselenit,
biotin, vitamin B12, konserveringsmedel ( kaliumsorbat och natriumbensoat), sötningsmedel (sukralos),
surhetsreglerande medel (citronsyra) och arom.

AKTIVA INGREDIENSER PÅ VÄGEN %VRN
Hydrolyserat kollagen 5000 mg ?
Vitamin C 80 mg 100
Druvkärnor (95 % OPC) 40 mg ?
Niacin (B3) 16mg 100
Hyaluronsyra 12,5 mg ?
Vitamin E 12 mg 100
Zink 10 mg 100
Pantotensyra (B5) 6mg 100
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AKTIVA INGREDIENSER PÅ VÄGEN %VRN
Vitamin B6 1,4 mg 100
Riboflavin (B2) 1,4 mg 100
Vitamin A 800 ?g 100
Selen 50 ?g 90
Biotin 30 ?g 60
Vitamin B12 2,5 ?g 100
%NRV (näringsreferensvärde)

 

När börjar du märka resultaten av Beauty In & Out Elixir för #MarnysSkin?

Beauty In & Out Elixir  -formuleringen innehåller en förening av hydrolyserat kollagen, druvkärnor,
hyaluronsyra, vitaminer och mineraler. Studier som har utförts med intag av 5 g kollagen visar positiva
effekter efter 4 veckors användning.

Hur länge ska jag ta Beauty In & Out Elixir?

Varaktigheten av intag av produkten beror på tillståndet hos din hud, ditt hår och/eller dina naglar. Den
allmänna rekommendationen är att använda den under en period på minst 4 veckor till 3 månader och
vänta på att resultaten börjar ytterligare ett kvartal om det behövs.

Kan jag ta Beauty In & Out Elixir tillsammans med Beauty In & Out Capsules?

Ja, rekommendationen är följande:

1. Börja ta Beauty In & Out Elixir i minst 4 veckor .

2. Efter att ha observerat resultaten, fortsätt med Beauty In & Out Capsules för att behålla de positiva
effekterna, åtminstone under 1 kvartal och validera sedan resultaten, för att fortsätta med detta format.

Är Beauty In & Out Elixir lämpligt för diabetiker?

Ja, det är lämpligt för diabetiker.
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Är Beauty In & Out Elixir lämpligt för veganer?

Beauty In & Out Elixir är inte lämpligt för veganer.

Innehåller Beauty In & Out Elixir gluten?

Beauty In & Out Elixir är glutenfritt, vilket gör det lämpligt för celiaki.

Vad är ursprunget till kollagenet i Beauty In & Out Elixir?

Beauty In & Out Elixirs kollagen är av nötkreatur med Halal-certifiering.

Kan gravida eller ammande kvinnor ta Beauty In & Out Elixir?

Om det gäller gravida eller ammande kvinnor, rådgör med din läkare eller läkare.

Kan jag ta Beauty In & Out Elixir tillsammans med ett annat kosttillskott eller nutrikosmetika?

Ja, Beauty In & Out Elixir kan tas samtidigt med andra kosttillskott, vitaminer och mineraler. Om du har
några frågor, kontakta din läkare eller läkare.

Vad är "In & Out" nutrikosmetika?

"In & Out"-konceptet syftar på att ta hand om dig själv inifrån och ut. Användningen av nutrikosmetika är
utan tvekan positiv, alltid som ett komplement till en balanserad kost.
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